[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
13.09.2017
                                          г. Норильск

                                   № 5097
О внесении изменения в распоряжение
Администрации города Норильска от 14.07.2010 № 2553

В соответствии с изменениями Устава муниципального образования город Норильск, внесенными решением Норильского городского Совета депутатов от 20.05.2015 № 24/4-540, с учетом распоряжения Администрации города Норильска от 23.05.2013 № 2511 «О внесении изменений в распоряжения Администрации города Норильска»,
1. Внести в Положение о Координационном совете по оказанию материальной помощи на оплату расходов, связанных с лечением, утвержденное распоряжением Администрации города Норильска 14.07.2010 № 2553 (далее – Положение), следующее изменение:

1.1. В пункте 1.4 Положения слова «Руководитель Администрации города Норильска» заменить словами «Главой города Норильска».
2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня вступления в силу решения Городского Совета об избрании Главы города Норильска по результатам конкурса.
Руководитель Администрации города Норильска                                    Е.Ю. Поздняков